
Stránka 1 z 36 
 

Zadávací 
dokumentace 

ve smyslu ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZD“) 

Název veřejné zakázky: 

„Pozáruční servis a podpora automatických 

meteorologických měřících systémů dobrovolnické sítě 

ČHMÚ“ 

č. M 1601 

zjednodušené podlimitní řízení 

veřejná zakázka na služby



 

Stránka 2 z 36 

 

Obsah 
OBSAH .................................................................................................................................................................. 2 
INFORMACE O ZADAVATELI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................................ 4 
PREAMBULE ........................................................................................................................................................... 5 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................ 5 

1.1. TECHNICKÉ PARAMETRY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................... 5 
1.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DLE CPV .............................................................................................. 6 
1.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ( V KČ) .......................................................................................... 6 
1.4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................ 6 

2. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ..................................................................... 6 

2.1. OBECNÉ ZÁSADY ............................................................................................................................................ 6 
2.1.1. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A DŮSLEDKY NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE ..................................................................... 6 
2.1.2. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ....................................................................................................... 7 
2.1.3. PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ ......................................... 7 
2.1.4. PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE CERTIFIKÁTEM .......................................................................................................... 7 
2.1.5. ZAHRANIČNÍ UCHAZEČI .................................................................................................................................... 7 
2.1.6. DALŠÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ............................................................................................................. 7 
2.2. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................................................... 8 
2.3. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................................................... 9 
2.4. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST ............................................................................................................. 9 
2.5. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................................................. 9 

3. PODMÍNKY ......................................................................................................................................... 10 

3.1. OBCHODNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................................. 10 
3.2. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................ 10 
3.3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ............................................................................................................ 10 
3.4. STŘET ZÁJMŮ .............................................................................................................................................. 11 
3.5. SUBDODÁVKY .............................................................................................................................................. 11 
3.6. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .......................................................................................................... 11 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY UCHAZEČE ............................................................................ 12 

4.1. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY .............................................................................................................. 13 
4.2. ZADÁVACÍ LHŮTA ......................................................................................................................................... 13 
4.3. JISTOTA ...................................................................................................................................................... 13 
4.4. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ....................................................................................................................................... 13 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK, OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY .................... 14 

5.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................................................................... 14 
5.2. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE ..................................................................................................................... 15 

PŘÍLOHA Č. 1 – KRYCÍ LIST NABÍDKY ................................................................................................... 16 

PŘÍLOHA Č. 2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ...... 17 

PŘÍLOHA Č. 3 - DOKLADY V SOULADU S UST. § 68 ODST. 3 ZVZ ....................................................... 19 

PŘÍLOHA Č. 4 - ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO ....................................................................... 20 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY ............................................................................................................................................ 21 
II. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY ......................................................................................................................... 21 
III. ŘEŠENÍ A VAD DÍLA A PŘÍPADNÝCH ŠKOD VZNIKLÝCH PRODLENÍM SMLUVNÍ STRANY ........................................................ 22 
IV. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY ......................................................................................................................................... 22 
V. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA .................................................................................................................................... 22 
VI. SPOLEČNÉ UJEDNÁNÍ ......................................................................................................................................... 23 
VII. UKONČENÍ SMLOUVY ....................................................................................................................................... 23 



 

Stránka 3 z 36 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ................................................................................................................................. 23 

PŘÍLOHA Č. 5 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ .................................. 35 

PŘÍLOHA Č. 6 - REJSTŘÍK SUBDODAVATELŮ ..................................................................................... 36 

PŘÍLOHA Č. 7 – Specifikace meteorologických přístrojů na CD 

 



 

Stránka 4 z 36 

 

INFORMACE O ZADAVATELI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel veřejné zakázky: 
 

Název: Český hydrometeorologický ústav 

Sídlo: Praha 4 - Komořany, Na Šabatce 2050/17, PSČ: 143 06 

Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ústavu 

IČO: 

DIČ: 

00020699 

CZ00020699 

 
zástupce pověřený jednáním: Ing. Luboš Moravčík, vedoucí Odboru klimatologie, moravcik@chmi.cz , 

tel. č.: 24403 2203 
kontaktní osoba ve věcech technických: RNDr. Anna Valeriánová, vedoucí Oddělení všeobecné 

klimatologie, anna.valerianova@chmi.cz, tel. č.: 24403 2251 
 
 
 
Další údaje: 
 

Název veřejné zakázky: „Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických 

měřících systémů dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

 

Číslo zakázky: M 1601 

 



 

Stránka 5 z 36 

 

Preambule 

Tato veřejná zakázka je zadávána zadavatelem veřejné zakázky (dále též „Zadavatel“) na základě zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „ZVZ“), ve znění pozdějších předpisů. 

Veřejná zakázka je podle své přepokládané hodnoty zjednodušenou podlimitní veřejnou zakázkou na 
služby.  

Pokud je v obsahu této zadávací dokumentace užíván pojem „uchazeč,“ vztahuje se tento pojem rovněž 
na situace, ve kterých ZVZ užívá pojem „dodavatel“ a v závazném návrhu smlouvy pak „zhotovitel“. 

Tato zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu Zadavatele: 

https://ezak.mzp.cz/profile_display_7.html 

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují závazné požadavky 
Zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen při 
zpracování své nabídky respektovat a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků Zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek a může být důvodem pro vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 

Přílohy zadávací dokumentace jsou její nedílnou součástí. Zadávací dokumentace včetně všech příloh je 
zpracována v českém jazyce. 

Uchazeč je oprávněn po Zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V takovém 
případě uchazeč doručí písemnou žádost o dodatečné informace Zadavateli, a to nejpozději ve lhůtě pět 
(5) pracovních dnů před uplynutím stanovené lhůty pro podání nabídek. Zadavatel uveřejní dodatečné 
informace na svém profilu.  

Pokud zadavatel zcela výjimečně odkazuje v zadávací dokumentaci na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku 
za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, pak ve smyslu ust. § 44 odst. 11 ZVZ platí, že Zadavatel výslovně připouští použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

1. Předmět a účel veřejné zakázky 

1.1. Technické parametry veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření servisní smlouvy na Pozáruční servis a podporu 
automatických meteorologických měřících systémů dobrovolnické sítě ČHMÚ na období od uzavření 
smlouvy do 30. 4. 2018.  
 
Jde o pozáruční servis a podporu provozu automatických meteorologických měřících systémů (AMS) 
Meteos 4 až Meteos 7, automatických srážkoměrů a dalších měřících přístrojů. Těmito systémy a přístroji 
jsou vybaveny stanice dobrovolnické klimatologické sítě ČHMÚ v oblasti působnosti poboček Praha, 
České Budějovice, Plzeň, Ústí nad Labem, Hradec Králové, Brno a Ostrava. Měřící systémy byly 
zakoupeny v rámci veřejných zakázek. Specifikace přístrojů jsou uvedeny v Příloze č. 7 ZD na CD a 
Profilu zadavatele. 
Podrobné specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena v dalších přílohách Zadávací 
dokumentace a to zejména v Závazném návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č.4 ZD) a jeho přílohách: 
 

1. Příloha č. 1 Nabídková cena za 3 hodnocené jednotkové ceny a způsob vyúčtování provedených prací. 
2. Příloha č. 2 Mapa rozmístění meteorologických dobrovolnické sítě ČHMÚ. 
3. Příloha č. 3 Seznam meteorologický stanic dobrovolnické sítě ČHMÚ. 

 
 
 



 

Stránka 6 z 36 

 

 

1.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 
 

Popis: CPV: 

Opravy a údržba měřících, zkušebních a kontrolních přístrojů 50 41 00 00 - 2 

 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ( v Kč) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem bez DPH: 3 200 000,- Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem včetně DPH: 3 872 000,- Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je Zadavatelem stanovena na základě údajů z plnění obdobných 
zakázek z minulých let. 

1.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Doba plnění 
Zadavatel předpokládá dobu plnění této veřejné zakázky od uzavření smlouvy do 
30. 04. 2018, nebo vyčerpáním limitu maximální částky včetně DPH 3 872 000,-Kč. 

Místo plnění 

Místo plnění: Stanice dobrovolnické klimatologické sítě ČHMÚ v oblasti 
působnosti poboček Praha, České Budějovice, Plzeň, Ústí nad Labem, Hradec 
Králové, Brno a Ostrava. Podrobněji v Příloze č. 2 a 3, k Závaznému návrhu 
Smlouvy o dílo 

Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění je možná s časovým předstihem min. 3 pracovních dní po 
telefonické či emailové domluvě. Kontaktní osoba viz. str. č.2 ZD. Možná 
prohlídka se týká 2 reprezentativních stanic.  

2. Kvalifikace uchazečů zadávacího řízení 

2.1. Obecné zásady 

2.1.1. Prokázání splnění kvalifikace a důsledky nesplnění kvalifikace 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje čestným 
prohlášením uvedeným v Příloze č 2 zadávací dokumentace, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Čestné prohlášení musí být datováno a 
opatřeno podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče. Prohlášení je předloženo 
v originále. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace dle bodů 2.1.2. až 2.5. této Zadávací dokumentace. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4.  



 

Stránka 7 z 36 

 

2.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč výhradně v českém jazyce U veškerých 
dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, je vždy nutný jejich úředně ověřený překlad do 
českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  

Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 
s uvedením rozsahu zmocnění. 

2.1.3. Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

V rámci prokazování splnění kvalifikačních předpokladů je uchazeč za podmínek uvedených v ustanovení 
§ 127 ZVZ oprávněn předložit Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým v rozsahu 
údajů uvedených v ZVZ a v tomto výpisu nahradí prokázání splnění příslušné části kvalifikace. 
Kvalifikační předpoklady, které jdou nad rámec údajů uvedených ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, je uchazeč povinen prokázat způsobem uvedeným v kvalifikační části této zadávací 
dokumentace. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší tří (3) měsíců. 

2.1.4. Prokazování kvalifikace certifikátem 

V rámci prokazování splnění kvalifikačních předpokladů je uchazeč za podmínek uvedených v ustanovení 
§ 134 ZVZ oprávněn předložit Zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, kterým v rozsahu údajů uvedených v tomto certifikátu nahradí prokázání splnění příslušné 
části kvalifikace dle níže uvedených kvalifikačních předpokladů. Kvalifikační předpoklady Zadavatele, 
které jdou nad rámec údajů uvedených v certifikátu, je uchazeč povinen doložit příslušnými listinami nebo 
způsobem uvedeným v kvalifikační části této zadávací dokumentace. 

2.1.5. Zahraniční uchazeči 

Zahraniční uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 
sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném ZVZ a veřejným zadavatelem. Pokud se 
podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče 
požadovaný doklad nevydává, nebo zde není stanovena povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, učiní zahraniční uchazeč o těchto skutečnostech písemné čestné prohlášení.  

2.1.6. Další způsoby prokázání kvalifikace 

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem podle 
ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen Zadavateli 
předložit:  

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle ustanovení § 54 písm. a) ZVZ 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle ustanovení § 54 
písm. a) ZVZ. 

Podává-li společnou nabídku několik uchazečů, jsou tito uchazeči v rámci prokázání kvalifikace povinni 
splnit podmínky a předložit doklady uvedené v ustanovení § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 



 

Stránka 8 z 36 

 

2.2. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže splnění podmínek podle § 53 odst. 1 
písm. a) až l) ZVZ. 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky a tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku), 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 

e) který není v likvidaci, 
 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

 
i) nevyžaduje se, 

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 



 

Stránka 9 z 36 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního předpisu 

l)   vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na 
finančním trhu. 
 
 
 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro body 3.3.1. a), b) zadávací dokumentace. Výpis 

z evidence Rejstříků trestů uchazeč doloží, jde-li o právnickou osobu, jak za právnickou 
osobu, tak za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu. Podává-li nabídku 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím organizační složky, doloží uchazeč výpisy 
z evidence Rejstříku trestů za vedoucího organizační složky, jakož i za statutární orgán nebo 
všechny členy statutárního orgánu zahraniční osoby, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 
pro bod 3.3.1 f) zadávací dokumentace,  

c) potvrzením příslušného orgánu či instituce pro bod 3.3.1 h) zadávací dokumentace, 
d) čestným prohlášením pro body 3.3.1 c), d), e), g), j), k) l) zadávací dokumentace. Uchazeč 

použije přílohu, která je uvedena v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace, 

2.3. Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (registru), 
pokud je v ní zapsán,  

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky; 

2.4. Ekonomická a finanční způsobilost 

Prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje. 

2.5. Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

a) Seznam realizovaných minimálně 2 významných zakázek s finančním objemem 0,5 mil. 
Kč bez DPH s obdobných s předmětem zakázky a realizovaných dodavatelem za posledních 3 
roky. Za obdobné služby srovnatelné s předmětem zakázky jsou považovány servisní práce, tj. 

opravy a údržba automatických meteorologických měřicích systémů. Potvrzení o realizaci 
referenční zakázky musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění prací, spolu s uvedením 
objednatele (IČO a kontakt na osobu pro ověření údajů zadavatelem).  

b) Pro účely tohoto ustanovení je uvedené období posledních 3 let počítáno zpětně od posledního 
dne lhůty pro podání nabídek. 

Přílohou seznamu musí být osvědčení o realizaci významné dodávky buď: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly práce dodány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly práce dodány jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat důvodů spočívajících na její straně.  



 

Stránka 10 z 36 

 

Pro vyloučení pochybností Zadavatel dále uvádí, že: 

1. pokud nabídku podává Sdružení, pak se tento kvalifikační předpoklad považuje 
za splněný, pokud výše požadovanou technickou způsobilost splní společně (tedy 
v součtu) všichni Členové sdružení; 

2. smlouva musí být řádně ukončena a nebude uznána taková zakázka, která řádně 
ukončena nebyla. 

Uchazeč ve své nabídce specifikuje části zakázky, které má v úmyslu zadat subdodavatelům 

3. Podmínky 

3.1. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky, které nejsou výslovně uvedeny v textu zadávací dokumentace, jsou stanoveny v 
závazném návrhu Smlouvy o dílo (dále též „Smlouva“), který je součástí této zadávací dokumentace jako 
její Příloha č. 4. Uchazeč není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny 
oproti vzoru Smlouvy s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato zadávací 
dokumentace nebo Smlouva předpokládá (údaje určené k doplnění ze strany uchazeče jsou označeny 
[DOPLNÍ UCHAZEČ]). Návrh Smlouvy musí být podepsán uchazečem nebo osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, že návrh Smlouvy nebude uchazečem řádně 
podepsán, bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná 
moc s uvedením rozsahu zmocnění. 

3.2. Platební a fakturační podmínky 

Platební a fakturační podmínky jsou specifikovány obecně v této části Zadávací dokumentace a dále 
podrobně ve Smlouvě, která je Přílohou č. 4 této Zadávací dokumentace. 

Zadavatel nebude poskytovat uchazeči jakékoli zálohy.  

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v korunách českých (Kč). 

Cena nebude měněna v souvislosti s hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými 
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů 
týkajících se DPH. 

Splatnost daňových dokladů a další platební a fakturační podmínky jsou určeny v závazném návrhu 
Smlouvy. 

3.3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Jednotkové nabídkové ceny budou uchazečem v Krycím listě tj. Příloha č. 1 ZD a v Příloze č. 1 
Závazného návrhu smlouvy o dílo. 

Uchazeč uvede jednotkovou nabídkovou cenu, a to v členění: cena v Kč bez DPH; sazba DPH v %; 
celková DPH v Kč a celková cena včetně DPH v Kč. 

Tato nabídková jednotková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky, jak je popsáno v zadávací dokumentaci. 

Nabídkové jednotkové ceny musí být stanoveny jako pevná částka a její vyčíslení musí být uvedeno jednou 
částkou, nikoliv s uvedením peněžního rozpětí. Nabídkové jednotkové ceny zároveň nesmí být stanovena 
procentem či jiným poměrem nebo výpočtem k výši jiných částek. 

Uchazeč doplní údaje o jednotkových nabídkových cenách do Krycího listu nabídky, který tvoří 
Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace a zároveň do příslušného článku závazného návrhu 
Smlouvy o dílo. 



 

Stránka 11 z 36 

 

Údaje týkající se jednotkových nabídkových cen v dokumentu „Krycí list nabídky“ a v Závazném návrhu 
Smlouvy o dílo musí být totožné, jinak nejsou splněny podmínky této části zadávací dokumentace a 
nabídka bude vyřazena. 

3.4. Střet zájmů 

Vzor čestného prohlášení ve věci střetu zájmů je Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace. Čestné 
prohlášení musí být datováno a podepsáno uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocnění. 

Uchazeč musí prokázat neexistenci střetu zájmů ve smyslu ustanovení této zadávací dokumentace (včetně 
příslušných ustanovení Smlouvy) čestným prohlášením.  

Při předkládání nabídky musí uchazeč předložit čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a v něm 
prohlásit, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k Zadavateli, 
ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní 
spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální).  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v případě zjištění neetických praktik uchazeče (zejména nabízení, 
poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo 
jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či v případě zjištění jednání uchazeče v 
rozporu s obsahem čestného prohlášení uchazeče a skutečností ověřených Zadavatelem na základě 
spolehlivých informací, případně i na základě využití požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po 
přizvání uchazeče pro ústní vysvětlení, vyloučí Zadavatel takového uchazeče bezodkladně ze zadávacího 
řízení 

 

3.5. Subdodávky 

 
Uchazeč uvede předmětné údaje v „Rejstříku subdodavatelů“, jehož vzor je Přílohou č. 6 této Zadávací 
dokumentace. Tento doklad musí být datován a opatřen podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí 
být v nabídce předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocnění. 

 
Uchazeč je v nabídce povinen uvést, které části plnění z veřejné zakázky má v úmyslu zadat 
subdodavatelům a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. Subdodavatel není oprávněn svěřit 
realizaci jemu určené části plnění z veřejné zakázky dalšímu subjektu, k čemuž je uchazeč povinen 
subdodavatele v rámci jejich smluvního vztahu zavázat.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vybraný uchazeč bude povinen v součinnosti se Zadavatelem 
vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na 
plnění veřejné zakázky.  

3.6. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, a to ani 
v případě zrušení zadávacího řízení v souladu s ustanoveními ZVZ. Současně Zadavatel nebude 
požadovat náhradu nákladů na realizaci tohoto zadávacího řízení na uchazeči, a to ani formou úhrady 
skutečně vzniklých nákladů ani formou poplatků za účast uchazeče v tomto zadávacím řízení.  

Vzor dokumentu pro doložení skutečností ve smyslu ust. § 68 odst. 3 ZVZ je Přílohou č. 3 této 
Zadávací dokumentace. Dokument musí být datován a podepsán uchazečem či osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce předložena plná moc s uvedením rozsahu zmocnění. 

 



 

Stránka 12 z 36 

 

Ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 ZVZ musí být součástí nabídky uchazeče rovněž: 

a)  seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro prodání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním nebo obdobném poměru 
u zadavatele; 

b)  má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek; 

c)  prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu (zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

4. Způsob zpracování nabídky uchazeče 

Nabídka uchazeče musí být zpracována v písemné formě v počtu 1 originál + 1 kopie a v jednom 
vyhotovení v elektronické podobě na CD, a to ve formátu PDF. Návrh Smlouvy bude rovněž předložen 
ve formátu DOC (Microsoft Office Word document) nebo kompatibilním. V případě odchylek mezi 
písemnou a elektronickou podobou nabídky platí údaje uvedené v písemné (listinné) podobě originálu 
nabídky. 

Nabídka uchazeče musí být zpracovaná v českém jazyce. Veškerá komunikace se Zadavatelem bude 
probíhat výhradně v českém jazyce. Zadavatel doporučuje pro přehlednost nabídky, aby každá podaná 
nabídka uchazeče byla zpracována v níže stanovené struktuře a v souladu s níže uvedenými požadavky: 

 Dokument  

1. Krycí list nabídky  Příloha č. 1  

2. 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
(doklady dle čl. 4.2) 

Příloha č. 2  

3. Doklady ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 ZVZ Příloha č. 3  

4. Závazný návrh Smlouvy 
Příloha č. 4 

 

5. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
Příloha č. 5 

 

6. 
Rejstřík subdodavatelů (uchazeč tento doklad předkládá pouze v případě, že 
hodlá svěřit některé části plnění subdodavateli; viz čl. 5.5) 

Příloha č. 6 
 

7. Další doklady je-li třeba, zejména doklady opravňující jednat za uchazeče či jiné osoby 

8. CD s kompletní nabídkou (originál) uchazeče v elektronické formě 

Všechny tyto dokumenty včetně příloh a krycího listu budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou 
číselnou řadou počínající číslem 1.  

Všechny uvedené dokumenty tvořící jedno vyhotovení nabídky budou pevně spojeny tak, aby při 
manipulaci s takto upraveným dokumentem nemohlo dojít k výměně listů nebo jiným úpravám této části 
nabídky. To platí pro vyhotovení originálu i kopie nabídky.  

Obsah datového nosiče (CD dle bodu 14) musí být totožný s písemnou (listinnou) formou originálu 
nabídky. 



 

Stránka 13 z 36 

 

4.1. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení (předpoklad 
8.4.) a končí dne 31.03. 2016 v 10:00 hod. 

Místem pro přebírání nabídek do zadávacího řízení je Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 
2199/2a (podatelna), Praha 4 - Komořany.  

Nabídku je možno podávat osobně, v pracovní dny vždy od 08:00 hod. do 10:00 hod. a od 12:00 hod. 
do 13:00 hod., v poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. 31. 03. 2016 do 10:00 hod. nebo poštou jako 
doporučenou zásilku na adresu sídla zadavatele (Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 – Komořany) tak, 
aby byla Zadavateli doručena nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek do 10:00 hod. 

Rozhodující pro doručení nabídky je vždy okamžik převzetí nabídky Zadavatelem! 

V případě doručení nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky Zadavateli, nikoliv datum 
předání nabídky poštovní službě.  

Obálka nabídky bude označena takto:  

Obchodní firma, resp. jméno, právní forma, IČO / RČ 
Sídlo / Bydliště uchazeče 
PSČ Obec / Město 

NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK! 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ 

                                                 Český hydrometeorologický ústav 
 Na Šabatce 2050/17  
 143 06 Praha 4 - Komořany 

4.2. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a ve smyslu § 43 odst. 2 ZVZ 
je stanovena v délce 90 dnů. 

4.3. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti dodavatele 
v zadávacím řízení.  

4.4. Otevírání obálek 

Dne 31. 03. 2016 v 10.05 hodin budou v areálu Českého hydrometeorologického ústavu, Na Šabatce 
2199/2a, Praha 4 - Komořany ve velké zasedací místnosti v budově BRI (místnost číslo 029) otevírány 
obálky s nabídkami uchazečů všech částí. 

Otevírání obálek se v souladu s ust. § 71 odst. 7 mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví Zadavatel. Z organizačních důvodů může 
být za každého uchazeče přítomna pouze jedna osoba. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí 
vystavenou uchazečem a osobním dokladem totožnosti; člen statutárního orgánu uchazeče se prokáže 
výpisem z obchodního rejstříku a osobním dokladem totožnosti. Účast uchazeče nebo jeho zástupce bude 
stvrzena podpisem uchazeče nebo jeho zástupce v listině uchazečů přítomných otevírání obálek. 



 

Stránka 14 z 36 

 

5. Hodnocení nabídek, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

5.1. Hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek 

Po ukončení posouzení nabídek budou nabídky hodnotící komisí hodnoceny v souladu s hodnotícím 
kritériem a postupem uvedeným níže.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky.  

Veškeré požadované údaje, které jsou předmětem hodnocení, uchazeč doplní do Krycího listu nabídky 
a do příslušných předepsaných bodů Smlouvy. 

Hodnotící ukazatel 
jednotka 

Cena v Kč 
s DPH 

Váha 
ukazatele   

v % 

Max počt 
hodnotících 

bodů 

Cena za 1 km dojezdu na místo plnění a zpět Kč/ Km A 40 40 

Cena za hodinu servisních prací na místě závady  Kč/ hod B 30 30 

Cena za hodinu servisních prací v dílně Kč/ Hod C 30 30 

Celkem   100 100 

 

Příklad výpočtu hodnotících bodů pro vyhodnocení ekonomické výhodnosti nabídky 

Na základě hodnocení jednotlivých nabídek byla nabídka č. 3 firmy B vyhodnocena jako nabídka vítězná s počtem bodů 
92,5. Dosáhla nejvyššího bodového ohodnocení. Na druhém místě se umístila nabídka č. 1, třetí místo zaujala nabídka č. 5, 

následována nabídkou č. 2 a poslední se umístila nabídka č. 4 dodaná firmou D.  

Způsob hodnocení nabídek  
nabídka č. 1 

Firma A  
nabídka č. 2 Firma 

B  
nabídka č. 3 Firma 

C  
nabídka č. 4 Firma 

D 
nabídka č. 5 

Firma E   

Hodnocené kritérium 
váha 

kritérií 
splnění 
kritérií 

bodové 
hodnocení 

s váhou 

splnění 
kritérií 

bodové 
hodnocení 

s váhou 

splnění 
kritérií 

bodové 
hodnocení 

s váhou 

splnění 

kritérií 

bodové 
hodnocení s 

váhou 

spln
ění 

kritér
ií 

bodové 
hodnocení 

s váhou 

cena dopravy na místo 
plnění za Kč/km 

40% 

83% 

33,2 

77% 

30,8 

100% 

40 

71% 

28,4 

77% 

30,8 
12,00 13,00 10,00 14,00 

13,0
0 

cena za hodinu 
servisní práce v dílně v 
Kč/hod 

30% 
100% 

30 
89% 

26,7 
86% 

25,8 
96% 

28,8 
93% 

27,9 
250 280 290 260 270 

cena za hodinu 
servisní práce na 
místě závady v Kč/hod 

30% 
91% 

27,3 
100% 

30 
89% 

26,7 
82% 

24,6 
97% 

29,1 
350 320 360 390 330 

Celkové bodové hodnocení 
  

90,5 
  

87,5 
  

92,5 
  

81,8 
  

87,8 

Výsledné pořadí nabídek 2.místo 4.místo 1.místo 5.místo 3.místo 

Nejnižší nabídková cena za 1., 2. a 3. kritérium má plný počet bodů 40 – 30 – 30, každá další nabídka 
s vyšší cenou má nižší počet bodů o poměr minimální jednotkové ceny a jednotkové ceny té které 
nabídky. 

Nabídka, s nejvyšším počtem hodnotících bodů, která zároveň splní všechny požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci, bude hodnotící komisí vyhodnocena jako 
nabídka nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou hodnotící komisí seřazeny dle nabídkových cen 
sestupně za nejlepší nabídkou. 



 

Stránka 15 z 36 

 

5.2. Vyhrazená práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ust. § 84 ZVZ.  
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele rozhodnutí dle § 60 odst. 2, rozhodnutí podle 
§ 76 odst. 6 a oznámení podle § 81 odst. 4 zákona. 

 



 

Stránka 16 z 36 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky k veřejné zakázce 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Zadavatel: Český hydrometeorologický ústav 

IČO: 00020699 

Adresa sídla: Praha 412 - Komořany, Na Šabatce 2050/17, PSČ: 143 06 

Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ústavu  

Uchazeč: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Adresa sídla/místa podnikání: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoba oprávněná 
jednat jménem či za uchazeče: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Bankovní spojení: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Osoby zmocněné 
k zastupování: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Telefonní/faxové spojení: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

E-mailové spojení: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Jednotkové nabídkové ceny.  

Předmět plnění 
jednotka Cena v Kč bez 

DPH 
DPH v % DPH v Kč 

Cena v Kč 

včetně DPH 

Cena za 1 km dojezdu na místo 
plnění a zpět 

Kč/ Km 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Cena za hodinu servisních 
prací na místě závady  

Kč/ hod 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Cena za hodinu servisních 
prací v dílně 

Kč/ Hod 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ] 
[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Předpokládaná cena cena za 
plnění veřejné zakázky, která 
je cenou maximální 

Kč 3 200 000 21 672 000 3 872 000 

 [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

.………………………………………………….. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + osoba 

oprávněná jednat za uchazeče] 



 

Stránka 17 z 36 

 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení 

k prokázání kvalifikačních předpokladů 

k veřejné zakázce 
 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

Uchazeč:       [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Adresa sídla/místa podnikání:  [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:       [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Prohlašuji tímto čestně, že splňuji: 

§ 53 odst. 1a) a 1b) 

dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona - dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 
obchodního zákoníku, 

dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona - vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona - dodavatel není v likvidaci, 

dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona  - dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

dle § 53 odst. 1 písm. i) zákona - dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 
opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů. Totéž platí pro 
odpovědného zástupce a jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele. 

dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona - dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek, 

 



 

Stránka 18 z 36 

 

 

dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona - dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena 
pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu. 

dle § 53 odst. 1 písm. l) zákona vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná 
správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k 
řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu.  

Základní kvalifikační předpoklady   § 53 odst. 1 a) až l) 

Profesní kvalifikační předpoklady   § 54 a), b), 

Technické kvalifikační předpoklady   § 56 odst. 2 a) 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

…………………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 



 

Stránka 19 z 36 

 

Příloha č. 3 - Doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 ZVZ  

Doklady v souladu s ust. § 68 odst. 3 ZVZ 

k veřejné zakázce 
 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

 
 

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

a) Uchazeč předkládá následující seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním nebo 
obdobném poměru u zadavatele:  

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

b) Uchazeč předkládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek: 

[DOPLNÍ UCHAZEČ; pokud nemá formu akciové společnosti, ponechá nevyplněné] 

c) Uchazeč tímto prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu, zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

2. Podpis uchazeč / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

Dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

…………………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 
 



 

Stránka 20 z 36 

 

 
 
Příloha č. 4 - Závazný návrh smlouvy o dílo  

Závazný návrh smlouvy o dílo  

(závazný návrh k doplnění zájemcem) 

Číslo smlouvy objednatele:………. 
Číslo smlouvy zhotovitele:………. 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel:     Český hydrometeorologický ústav 

 sídlo:     Praha 4 - Komořany, Na Šabatce 2050/17, PSČ: 143 06 

 statutární orgán:  Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ústavu  

zástupce pověřený jednáním: Ing. Luboš Moravčík, vedoucí Odboru klimatologie, moravcik@chmi.cz , 
tel. č.: 24403 2203 

kontaktní osoba ve věcech technických: RNDr. Anna Valeriánová, vedoucí Oddělení všeobecné 
klimatologie, 

anna.valerianova@chmi.cz, tel. č.: 24403 2251 
 

  bank. spojení: KB Praha, č.ú. 54132041/0100 

 IČO:     00020699 

 DIČ:     CZ00020699 

 (plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou k 

dani podle ustanovení § 5 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH)  

 

 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

1.2. Zhotovitel:        [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

  sídlo/místo podnikání:    [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

statutární orgán:      [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

bank. spojení:      [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

číslo účtu:       [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:         [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ:         [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

zapsaný v OR vedeném [DOPLNÍ UCHAZEČ], oddíl [DOPLNÍ UCHAZEČ], vložka 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  



 

Stránka 21 z 36 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají v souladu se zněním § 2586 a následujících zákona 
č.89/2012 Sb. tuto 

 
s m l o u v u  o  d í l o 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy o dílo („dále jen Smlouva") je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo 
označené jako „Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 
dobrovolnické sítě ČHMÚ " (dále jen „Dílo") a povinnost Objednatele toto dílo odebrat a zaplatit za něj 
cenu sjednanou v souladu s touto Smlouvou, jakož i dodržet další závazky a práva smluvních stran podle 
této Smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí servisní dílo, jehož předmět je specifikován v této smlouvě a Objednatel 
se zavazuje k převzetí servisního díla a k zaplacení ceny za jeho provedení za podmínek stanovených dále 
ve smlouvě takto: 
1.  Vymezení předmětu plnění: 
Předmětem díla je pozáruční servis, opravy a podpora automatických meteorologických měřících systémů 
(AMS), tj. systémů Meteos4 až Meteos7, automatických srážkoměrů a dalších měřících přístrojů, 
zakoupených v rámci veřejných zakázek.  Těmito systémy a přístroji jsou vybaveny stanice dobrovolnické 
klimatologické sítě ČHMÚ  v oblasti působnosti poboček Praha, České Budějovice, Plzeň, Ústí nad 
Labem, Hradec Králové, Brno a Ostrava. Rovněž se zhotovitel zavazuje provádět opravy software pro 
PC, instalovaného ve sběrných regionálních  centrech - pracovištích ČHMÚ (programy MeteoCentrum a 
RainCentrum). Předmětem této smlouvy je i identifikace závad, které zhotovitel neopravuje (závady na 
komunikačních prostředcích) a úhrada nákladů s touto identifikací spojených (celé dále jen „dílo“). 
 
2. Místo a doba plnění: 
a) místo plnění: lokality dle umístění automatických měřicích systémů klimatologických a srážkoměrných 
stanic na celém území České republiky dle Přílohy č. 2 – Mapa meteorologických stanic ČHMÚ na 
webové adrese: http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/poboc/OS/stanice/ShowStations_CZ.html,  a 
Přílohy č. 3 Seznam meteorologických stanic ČHMÚ. Typ stanic: AKS 1, AKS2, AKS3, AKS4, AKS a 
ASS. 
 
b) doba plnění: doba určitá, s platností od uzavření smlouvy do 30. 4. 2018, nebo vyčerpáním finančního 
limitu 3 872 000,- Kč včetně DPH, podle toho co nastane dříve. 
 

II. Cena díla a platební podmínky 
 
1. Cena díla: 
V souladu s platnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na způsobu tvorby smluvní ceny za 
provedené práce specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy za celou dobu plnění dle čl. I. odst.2. písm. b) 
této smlouvy: 
Objednatel nepřipouští překročení jednotkových nabídkových cen vyjma změny právních předpisů, 
například změny sazby DPH. 
Výše sazby DPH a celková cena včetně DPH sjednaná v této smlouvě bude upravena v případě změny 
sazby daně z přidané hodnoty u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty v souladu s aktuální změnou 
zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
 

http://portal.chmi.cz/files/portal/docs/poboc/OS/stanice/ShowStations_CZ.html


 

Stránka 22 z 36 

 

 
Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 21 % 
Cena v Kč včetně 
DPH 

Celková maximální cena díla za 
smluvní období 

3 200 000,- 672 000,- 3 872 000,-  

 
2. Platební podmínky: 
1) Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním platebním styku (úhradě faktur). Fakturace bude 
prováděna zhotovitelem po ukončení prací na díle, sepsáním protokolu o uvedení zařízení do provozu 
mezi zhotovitelem a zástupcem objednatele v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Faktura bude 
zhotovitelem zaslána objednateli na adresu příslušné pobočky, v jejíž územní působnosti byla oprava 
provedena. Způsob vyúčtování ceny prací je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. 
2) Platby budou prováděny bezhotovostní formou v Kč na bankovní účet zhotovitele. Faktury budou 
vystavovány za předchozí kalendářní měsíc zpětně dle skutečně provedených prací a zasílány na uvedenou 
adresu objednatele vždy do 15. dne v měsíci. 
3) Splatnost faktur je do 21 dní od jejich prokazatelného doručení objednateli. Datem uhrazení faktury se 
rozumí datum, ve kterém objednatel vydá svému peněžnímu ústavu příkaz k úhradě faktury zhotoviteli. 
4) Faktura/y musí obsahovat zákonem dané náležitosti, informace o DPH. 
Objednatel je plátce DPH, avšak při výkonu předmětné činnosti, není dle vládního nařízení č. 96/1953 Sb. 
osobou povinnou k dani podle ustanovení § 5 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění. 
5) V případě, že bude chybět některá z náležitostí faktury nebo bude ve faktuře uvedena chybná částka či 
budou zhotovitelem vyúčtovány náklady, o jejichž vyúčtování nebyla mezi stranami učiněna dohoda, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit, aniž by byl v prodlení s placením. Faktura však musí být vrácena do 
data splatnosti. 
 

III. Řešení a vad díla a případných škod vzniklých prodlením smluvní strany 
 
1) Smluvní strany mají nárok na náhradu prokázané škody způsobené prodlením druhé smluvní strany. 
2) V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad předmětu díla z odpovědnosti za vady ve výše uvedené 
lhůtě, nebo pokud vada předmětu díla z odpovědnosti za vady nebude odstraněna v termínu a způsobem 
určeným v souladu se Smlouvou, má objednatel právo zajistit odstranění takové vady předmětu smlouvy 
jinou osobou, a to na náklady zhotovitele, které uhradí zhotovitel objednateli do deseti (10) dnů po 
předložení dokladu o jejich vynaložení. Objednatel má současně nárok na úhradu účelně vynaložených 
výdajů, vzniklých v souvislosti s výskytem vad a jejich odstraněním. 
 

IV. Záruční podmínky 
1) Zhotovitel poskytuje na práce a dodávky v rámci díla záruku na 12 měsíců. 
2) Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla. Po dobu záruky má objednatel právo 
na bezplatný čas opraváře, jeho cestovní náklady a bezplatnou výměnu vadného dílu. 
3) Záruka platí, pokud nedojde k porušení pravidel o provozu AMS objednatelem nebo obsluhou. V 
případě porušení pravidel o provozu AMS, poškození AMS ze strany objednatele nebo obsluhy, nese 
objednatel veškeré náklady spojené s reklamací a opravou v době záruky. 
4) Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku atmosférického přepětí, např. následkem úderu 
blesku. Rovněž se záruka nevztahuje na poškození AMS nebo zcizení částí AMS třetí osobou. 
 

V. Způsob provádění díla 
1) Pokud není v tomto článku uvedeno jinak, je zhotovitel při provedení díla vázán pokyny objednatele.  



 

Stránka 23 z 36 

 

2) Zhotovitel bude informován o nutnosti provedení opravy objednatelem nebo dobrovolným 
pozorovatelem a to písemně, pomocí e-mailu nebo telefonicky (telefonická informace musí být vždy 
následně potvrzena e-mailem). 
3) Po obdržení informace o závadě je zhotovitel povinen vždy do 48 hodin od nahlášení závady, 
informovat pobočku objednatele o chystaném způsobu provedení díla, a pokud je to možné i o 
předpokládané ceně díla. Pokud do uvedené lhůty spadá den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
prodlužuje se uvedená lhůta o 24 hodin. 
4) Zadávání konkrétního rozsahu servisních prací bude provedeno objednávkami příslušných poboček 
nebo odborem klimatologie ČHMÚ, což umožní cílené vynakládání prostředků v závislosti na provozním 
stavu a podmínkách stanic. Tyto objednávky včetně předpokládaného rozpisu prací musí být vždy 
přílohou faktur, kterými se objednávané práce účtují. 
5) Při provádění díla zhotovitel vždy postupuje tak, že nejprve (v případě souhlasu regionálního 
pracoviště) za pomoci dobrovolného pozorovatele co nejpřesněji identifikuje závadu a pokusí se ji 
odstranit bez své přítomnosti na místě. Pokud toto není možné, zhotovitel sám rozhodne, zda provede 
opravu na místě závady nebo ve vlastních dílnách. Rozhodnutí o způsobu provedení opravy je zcela v 
kompetenci zhotovitele. 
6) Zhotovitel je oprávněn pozastavit provádění díla v případě, že budou práce, které neodpovídají určení 
díla podle čl. I, nezbytné pro další bezvadné provádění díla a provádění díla může být pozastaveno až do 
obdržení písemného schválení jejich provádění a dohodě o ceně, či až do provedení prací (které 
neodpovídají určení díla podle čl. I) objednatelem jiným způsobem. Bude-li provádění díla pozastaveno, 
platí, že zhotovitel má právo fakturovat již provedené dílo až do stavu, kdy bylo pozastaveno. 

 

VI. Společné ujednání  
Tato smlouva neřeší provádění pravidelných kontrol, přípravu pro kalibrační práce objednatele, případně 
kalibraci vybraných částí AMS zhotovitelem.  
 

VII. Ukončení smlouvy 
1) Smlouvu lze před uplynutím dohodnuté doby ukončit oboustrannou dohodou, nebo písemnou 
výpovědí objednatele, nebo zhotovitele s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
2) Smlouva končí uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne následujícího 
po doručení výpovědi. 
3) Pokud zhotovitel nebude plnit řádně a včas své povinnosti - předmět plnění, je objednatel oprávněn 
ukončit smlouvu výpovědí s okamžitou platností, nebo odstoupením od smlouvy. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1) Smlouva vstupuje v platnost a v účinnost v den podpisu smluvních stran. 
2) Smluvní strany se dohodly, že se závazkový stav, vyplývající z této smlouvy, řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 
3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této smlouvě, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
4) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel 
• nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání 
kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při 
provádění smlouvy, nebo 
• zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě 
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 
5) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. Zveřejnění 
obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. 



 

Stránka 24 z 36 

 

6) Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, jedno vyhotovení obdrží 
objednatel. 
7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich shodné a svobodné vůle, to 
potvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
Příloha č. 1: Cenové položky, tvorba smluvní ceny a způsob vyúčtování prací zhotovitelem. 
Příloha č. 2: Mapa automatických meteorologických měřicích systémů a automatických srážkoměrných 
stanic. 
Příloha č. 3: Seznam automatických meteorologických měřicích systémů a automatických srážkoměrných 
stanic. 
 
 
V Praze dne …………………… V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

__________________________ _______________________________ 

Český hydrometeorologický ústav [DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + osoba oprávněná 
jednat za uchazeče] 

Ing. Václav Dvořák, Ph.D. 
ředitel ČHMÚ 



 

Stránka 25 z 36 

 

Příloha č. 1 Závazného návrhu smlouvy o dílo označené jako „Pozáruční servis a podpora 

automatických meteorologických měřících systémů dobrovolnické sítě ČHMÚ " ev. č. VZ M1601 
Stanovení smluvní ceny a způsob vyúčtování prací na faktuře: 
1. Smluvní jednotkové cenové položky: 

číslo jednotkové 
cenové položky 

Popis Jednotka 

Cena (sazba) v 
Kč za 

jednotku  bez 
DPH 

DPH v Kč 
při sazbě 

21% 

Cena (sazba) 
v Kč za 

jednotku 
včetně DPH 

1 
Cena za 1 km dojezdu 
na místo plnění a zpět 

km       

2 
Cena za hodinu 
servisních prací na 
místě závady  

hodina       

3 
Cena za hodinu 
servisních prací 
v dílně 

hodina       

 
2. Vyúčtování spotřebovaného materiálu, náhradních dílů, náhradních přístrojů a 
subdodavatelských oprav ve tvaru cena bez DPH, vyčíslení DPH a cena včetně DPH. 
Ceny výše uvedených specifikací doloží zhotovitel pořizovacími doklady materiálu, náhradních dílů, 
přístrojů a subdodavatelskými fakturami za opravy. V případě náhradního dílů nebo kompletního přístroje 
vlastní výroby uvede zhotovitel u uvedené ceny odvolávku na položku ze svého ceníku. 
K takto oceněným položkám si může zhotovitel přiúčtovat maximálně přirážku 5% z doložených faktur 
na úhradu ostatních nákladů spojených s pořízením materiálu, popřípadě subdodavatelských transakcí.  
3. Způsob vyúčtování prací dle této smlouvy na faktuře. 
a) Cena dojezdu na místo plnění a zpět: jednotková cenová položka č. 1 x ujeté km 
b) Cena servisních prací na místě závady: jednotková cenová položka č. 2 x odpracované hodiny 
c) Cena servisních prací v dílně: jednotková cenová položka č. 3 x odpracované hodiny 
d) Vyúčtování spotřebovaného materiálu, náhradních dílů, náhradních přístrojů a subdodavatelských 
oprav dle čl. 2 této Přílohy č. 1. 
Celková cena prací na faktuře je součtem výše uvedených bodů a) – d). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 26 z 36 

 

Příloha č. 2 Závazného návrhu smlouvy o dílo označené jako „Pozáruční servis a podpora 

automatických meteorologických měřících systémů dobrovolnické sítě ČHMÚ " ev. č. VZ M1601: Mapa 
stanic. 
 

 



 

Stránka 27 z 36 

 

Příloha č. 3 Závazného návrhu smlouvy o dílo označené jako „Pozáruční servis a podpora 

automatických meteorologických měřících systémů dobrovolnické sítě ČHMÚ " ev. č. VZ M1601 
Počty a jmenovitý seznam automatických meteorologických měřicích systémů AKS1, AKS2, AKS3, 
AKS4, AKS a automatických srážkoměrných stanic ASS. 
Rozdělení měřicích systémů dle typu: 
Měřicí systém typu AKS1: Automatizované měřicí systémy vybavené PC se standardním pozorovacím 
programem teploty vzduchu, přízemní minimální teploty vzduchu, vlhkosti vzduchu, rychlosti a směru 
větru, trvání slunečního svitu, půdních teplot, úhrnu srážek. Část stanic je vybavena také čidly pro měření 
půdní vlhkosti a tlaku vzduchu. Z těchto stanic jsou v databázi CLIDATA k dispozici kromě automaticky 
měřených prvků aktuálně každý den také manuálně měřené a pozorované prvky (charakteristiky sněhové 
pokrývky, pokrytí oblohy oblačností, stav půdy, stav počasí) a jevy. 
Měřicí systém typu AKS2: Automatizované měřicí systémy bez PC se standardním pozorovacím 
programem teploty vzduchu, přízemní minimální teploty vzduchu, vlhkosti vzduchu, rychlosti a směru 
větru, úhrnu srážek, případně trvání slunečního svitu a půdních teplot. U těchto stanic jsou v databázi 
CLIDATA k dispozici manuálně měřené a pozorované prvky a jevy za aktuální měsíc až v prvních dnech 
následujícího měsíce po zaslání těchto dat pozorovatelem. 
Měřicí systém typu AKS3: Automatizované měřicí systémy bez PC se standardním pozorovacím 
programem teploty vzduchu, přízemní minimální teploty vzduchu, vlhkosti vzduchu, úhrnu srážek, 
případně trvání slunečního svitu. U těchto stanic jsou v databázi CLIDATA k dispozici manuálně měřené 
a pozorované prvky a jevy za aktuální měsíc až v prvních dnech následujícího měsíce po zaslání těchto dat 
pozorovatelem. 
Měřicí systém typu AKS4: Automatizované měřicí systémy bez PC se standardním pozorovacím 
programem teploty vzduchu, přízemní minimální teploty vzduchu, vlhkosti vzduchu, úhrnu srážek, 
případně trvání slunečního svitu a rychlosti a směru větru. Stanice je bez pozorovatele. 
Měřicí systém typu AKS: Doplňkové měřicí systémy s úplnou nebo speciální kombinací měřených prvků. 
Stanice typu ASS: Stanice vybavená automatickým srážkoměrem, překlápěcím nebo váhovým. 
Počet stanice dle typu (aktuální stav k 8. 3. 2016) 

Typ stanice Počet 

AKS1 91 

AKS2 54 

AKS3 22 

AKS4 20 

ASS 129 

AKS 3 

Celkem 319 

 
 



 

Stránka 28 z 36 

 

Seznam stanic:  Pobočka Brno 
Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

B1BOJK01 Bojkovice Uherské Hradiště AKS3 

B1BYSH01 Bystřice pod Hostýnem Kroměříž AKS2 

B1DREV01 Dřevohostice Přerov ASS 

B1HLHO01 Horní Lhota Zlín ASS 

B1IVAN01 Ivanovice na Hané Vyškov AKS2 

B1KLZI01 Luhačovice, Kladná-Žilín Zlín AKS2 

B1KROM01 Kroměříž Kroměříž AKS1 

B1PROT01 Protivanov Prostějov AKS1 

B1STIT01 Štítná nad Vláří - Popov Zlín AKS1 

B1STME01 Staré Město Uherské Hradiště AKS1 

B1STRN01 Strání Uherské Hradiště AKS1 

B1STRZ01 Strážnice Hodonín AKS1 

B1VIZO01 Vizovice Zlín AKS1 

B2BROD01 Brod nad Dyjí Břeclav AKS1 

B2BUKA01 Bukovinka Blansko ASS 

B2BYSP01 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou AKS1 

B2BZAB01 Brno, Žabovřesky Brno-město AKS1 

B2CRUD01 Český Rudolec Jindřichův Hradec ASS 

B2DYJA01 Dyjákovice Znojmo AKS1 

B2HAJE01 Tišnov, Hájek Brno-venkov AKS2 

B2HRAS01 Hradec nad Svitavou Svitavy ASS 

B2HUBE01 Hubenov Jihlava AKS1 

B2JIHL01 Jihlava, Hruškové Dvory Jihlava AKS3 

B2KADO01 Kadov Žďár nad Sázavou ASS 

B2KOBY01 Kobylí Břeclav AKS1 

B2LEDN01 Lednice Břeclav AKS2 

B2MBUD01 Moravské Budějovice Třebíč AKS2 

B2NAMO01 Náměšť nad Oslavou Třebíč ASS 

B2NEDV01 Nedvězí Svitavy AKS1 

B2NEMO01 Nemochovice Vyškov AKS2 

B2NMES01 Nové Město na Moravě Žďár nad Sázavou ASS 

B2NOVE01 Nová Ves Třebíč ASS 

B2OLES01 Olešnice Blansko ASS 

B2POHO01 Pohořelice Břeclav AKS1 

B2POLI01 Polička Svitavy ASS 

B2RADO01 Radostín Žďár nad Sázavou ASS 

B2STHU01 Staré Hutě Uherské Hradiště ASS 

B2STRE01 Střelice Znojmo ASS 

B2TRES01 Třešť Jihlava ASS 

B2TROU01 Troubsko Brno-venkov AKS2 

B2VATI01 Vatín Žďár nad Sázavou AKS1 

B2VBIT01 Velká Bíteš Žďár nad Sázavou ASS 

B2VMEZ01 Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou AKS1 

B2VSTU01 Vysoké Studnice Jihlava ASS 

B7BJUN01 Brno, Jundrov Brno-město AKS 

B7DROZ01 Dolní Rožínka Žďár nad Sázavou ASS 

B7SLOU01 Sloup Blansko ASS 

 



 

Stránka 29 z 36 

 

 

Pobočka České Budějovice 
Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

C1BERN01 Bernartice Písek ASS 

C1BLAD01 Borová Lada Prachatice AKS3 

C1BREZ01 Březnice Příbram ASS 

C1CERP01 Černá v Pošumaví Český Krumlov AKS1 

C1FILH01 Filipova Huť Klatovy ASS 

C1HKVI01 Horská Kvilda Klatovy AKS3 

C1HLUB01 Hluboká nad Vltavou České Budějovice ASS 

C1HUSI01 Husinec Prachatice AKS1 

C1CHAN01 Chanovice Klatovy ASS 

C1KEST01 Kestřany Písek ASS 

C1KTIS01 Ktiš, Tisovka Prachatice AKS2 

C1KVIL01 Kvilda Prachatice AKS3 

C1LENO01 Lenora, Houžná Prachatice AKS2 

C1ORLV01 Orlík nad Vltavou Písek ASS 

C1PASE01 Paseky Písek ASS 

C1PRAS01 Prášily Klatovy ASS 

C1RADO01 Radošice Plzeň-jih ASS 

C1ROZM01 Rožmitál pod Třemšínem Příbram AKS1 

C1SEDL01 Sedlice Strakonice AKS3 

C1STRA01 Strakonice Strakonice AKS1 

C1STRS01 Strašín Klatovy ASS 

C1VIMP01 Vimperk Prachatice AKS3 

C1VLKO01 Vlkonice Klatovy AKS1 

C1VOLY01 Volyně, Nihošovice Strakonice ASS 

C1VRAZ01 Vráž Písek AKS1 

C1ZAMY01 Zámyšl Klatovy ASS 

C2BECH01 Bechyně Tábor ASS 

C2BORK01 Borkovice Tábor AKS2 

C2BYNO01 Byňov České Budějovice AKS1 

C2CERN01 Černovice, Dobešov Pelhřimov AKS2 

C2CKRU01 Český Krumlov, Přísečná Český Krumlov AKS2 

C2CHLT01 Chlum u Třeboně Jindřichův Hradec ASS 

C2JHRA01 Jindřichův Hradec, Děbolín Jindřichův Hradec AKS1 

C2KAML01 Kamenice nad Lipou, Vodná Pelhřimov ASS 

C2KREM01 Křemže, Mříč Český Krumlov ASS 

C2NADV01 Nadějkov, Větrov Tábor AKS1 

C2NBYS01 Nová Bystřice Jindřichův Hradec ASS 

C2POCA01 Počátky Pelhřimov AKS2 

C2PVES01 Pohorská Ves Český Krumlov ASS 

C2SHUT01 Staré Hutě České Budějovice ASS 

C2STRM01 Strmilov Jindřichův Hradec ASS 

C2TABO01 Tábor, Náchod Tábor AKS1 

C2TREB01 Třeboň, Lužnice Jindřichův Hradec AKS2 

C2TRHS01 Trhové Sviny České Budějovice ASS 

C2VBRO01 Vyšší Brod Český Krumlov AKS1 

C7HLIN01 Hliniště Prachatice AKS4 

C7ROKL01 Roklan Prachatice AKS4 

C7ROSL01 Rokytská slať Klatovy AKS4 

C7VSTO01 Vysoký Stolec Prachatice AKS4 
 



 

Stránka 30 z 36 

 

 

Pobočka Hradec Králové 
Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

H1CDUL01 Černý Důl Trutnov ASS 

H1HMAR01 Horní Maršov Trutnov ASS 

H1LBOU01 Labská bouda Trutnov AKS1 

H1LUCB01 Luční bouda Trutnov AKS1 

H1POLI01 Police nad Metují Náchod ASS 

H1POMB01 Pomezní boudy, Horní Malá Úpa Trutnov ASS 

H1STRA01 Strážné Trutnov ASS 

H1TRUT01 Trutnov Trutnov AKS3 

H1UPIC01 Úpice Trutnov AKS1 

H1VELI01 Velichovky Náchod AKS2 

H1VRCH01 Vrchlabí Trutnov AKS1 

H1ZACL01 Žacléř Trutnov AKS2 

H2BORH01 Borohrádek Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2CMEZ01 České Meziříčí Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2DEST01 Deštné v Orlic. horách Rychnov nad Kněžnou AKS1 

H2CHOC01 Choceň Ústí nad Orlicí ASS 

H2KRAL01 Králíky Ústí nad Orlicí AKS1 

H2LUIS01 Luisino údolí Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2OLES01 Olešnice, Čihálka Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2OLVO01 Olešnice, Vodárna Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2ROKY01 Rokytnice v Orlic.horách Rychnov nad Kněžnou AKS1 

H2RYCH01 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou AKS1 

H2SLAZ01 Slatina nad Zdobnicí Rychnov nad Kněžnou ASS 

H2ZAMB01 Žamberk Ústí nad Orlicí AKS2 

H2ZDOB01 Zdobnice Rychnov nad Kněžnou ASS 

H3BAHN01 Bahno Kutná Hora ASS 

H3BROU01 Broumov Náchod AKS1 

H3CASL01 Čáslav, Nové město Kutná Hora AKS3 

H3DYMO01 Dymokury Nymburk ASS 

H3GAJE01 Gajer, Janov Svitavy AKS1 

H3HOLO01 Holovousy Jičín AKS1 

H3HRAD01 Hradec Králové, Nový Hradec Králové Hradec Králové AKS1 

H3HRTY01 Hrochův Týnec Chrudim ASS 

H3HRUS01 Hrušová Ústí nad Orlicí AKS1 

H3JICI01 Jičín Jičín AKS1 

H3KONA01 Konárovice Kolín ASS 

H3LBEL01 Lázně Bělohrad Jičín AKS2 

H3LIBC01 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod AKS2 

H3LUBN01 Lubná Svitavy ASS 

H3MOKO01 Mokošín Pardubice AKS1 

H3NBYD01 Nový Bydžov Hradec Králové AKS2 

H3NHRA01 Nové Hrady Chrudim ASS 

H3PODE01 Poděbrady Nymburk AKS1 

H3RADO01 Radovesnice II. Kolín AKS2 

H3SECA01 Seč Chrudim AKS1 

H3SKUT01 Skuteč Chrudim AKS2 

H3SLAT01 Slatiny, Milíčeves Jičín ASS 

H3SVOD01 Hradec Králové, Svobodné Dvory Hradec Králové AKS1 
 



 

Stránka 31 z 36 

 

 
Pobočka Plzeň 

Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

L1BORO01 Borovno, Míšov Plzeň-jih ASS 

L1CACH01 Čachrov Klatovy ASS 

L1CKUB01 Česká Kubice Domažlice ASS 

L1DOMA01 Domažlice Domažlice AKS1 

L1HOJS01 Železná Ruda, Hojsova Stráž Klatovy AKS1 

L1HTYN01 Horšovský Týn Domažlice ASS 

L1CHUD01 Chudenice Klatovy ASS 

L1KLAT01 Klatovy Klatovy AKS1 

L1LOVC01 Lovčice, Kvasetice Klatovy ASS 

L1NEPO01 Nepomuk Plzeň-jih AKS1 

L1NEZV01 Nezvěstice Plzeň-město ASS 

L1PLZB01 Plzeň, Bolevec Plzeň-sever AKS1 

L1STAN01 Staňkov Domažlice AKS1 

L1ZRUD01 Železná Ruda Klatovy ASS 

L2BEZV01 Bezvěrov Plzeň-sever ASS 

L2DARM01 Staré Sedlo, Darmyšl Tachov ASS 

L2DYLE01 Dyleň Cheb AKS2 

L2HERM01 Heřmanov Rakovník AKS2 

L2KONL01 Konstantinovy Lázně Tachov AKS1 

L2KOUN01 Kounov Rakovník ASS 

L2KRAL01 Kralovice Plzeň-sever AKS1 

L2KRAU01 Krásné Údolí Karlovy Vary AKS1 

L2KVES01 Karlova Ves Rakovník ASS 

L2LIBL01 Liblín Rokycany ASS 

L2MLAV01 Mariánské Lázně, vodárna Cheb AKS1 

L2PLAN01 Planá Tachov ASS 

L2ROKY01 Rokycany Rokycany ASS 

L2STRA01 Strašice Rokycany ASS 

L2STRI01 Stříbro Tachov AKS2 

L2TACH01 Tachov Tachov ASS 

L2TERE01 Terešov Rokycany ASS 

L2ULIC01 Úlice Plzeň-sever ASS 

L2ZBIR01 Zbiroh, Švabín Rokycany AKS2 

L2ZLUT01 Žlutice Karlovy Vary ASS 

L3ABER01 Abertamy Karlovy Vary ASS 

L3AS0001 Aš Cheb AKS1 

L3BECO01 Bečov nad Teplou Karlovy Vary ASS 

L3KLIN01 Klínovec Karlovy Vary AKS2 

L3KVAZ01 Karlovy Vary Karlovy Vary AKS4 

L3NEJD01 Nejdek Karlovy Vary AKS3 

L3SIND01 Šindelová, Obora Sokolov AKS1 

L3STRA01 Stráž nad Ohří Karlovy Vary ASS 

L7JELE01 Jelení Karlovy Vary AKS 

 



 

Stránka 32 z 36 

 

 

Pobočka Ostrava 
Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

O1BELA01 Bělá pod Pradědem, Filipovice Jeseník ASS 

O1BELO01 Bělotín Přerov AKS1 

O1BILA01 Bílá, Konečná Frýdek-Místek AKS2 

O1BOHU01 Bohumín, Záblatí Karviná AKS2 

O1FMOL01 Frýdek-Místek, Místek Frýdek-Místek AKS2 

O1FREN01 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín AKS2 

O1HART01 Slezská Harta Bruntál AKS3 

O1HZIV01 Hladké Životice Nový Jičín AKS 

O1JABL01 Jablunkov, Návsí Frýdek-Místek AKS2 

O1JAVO01 Javorník Jeseník AKS1 

O1JAVR01 Třinec, Oldřichovice,Javorový vrch Frýdek-Místek AKS4 

O1JESE01 Jeseník Jeseník AKS2 

O1KARV01 Karviná Karviná AKS2 

O1KAST01 Karlova Studánka Bruntál AKS3 

O1KRNO01 Krnov Bruntál AKS2 

O1LICH01 Lichnov Bruntál ASS 

O1LORY01 Lomnice Bruntál ASS 

O1LUCI01 Lučina Frýdek-Místek AKS1 

O1MORK01 Mořkov Nový Jičín AKS3 

O1OPAV01 Opava, Otice Opava AKS1 

O1OSLZ01 Ostrava, Slezská Ostrava Ostrava-město AKS3 

O1OSOB01 Osoblaha Bruntál AKS2 

O1PORU01 Ostrava, Poruba Ostrava-město AKS1 

O1ROPI01 Ropice Frýdek-Místek AKS3 

O1RYMA01 Rýmařov Bruntál AKS4 

O1SVET01 Světlá Hora Bruntál AKS1 

O1VITK01 Vítkov Opava AKS2 

O1ZARY01 Město Albrechtice, Žáry Bruntál AKS4 

O1ZLHO01 Zlaté Hory Jeseník AKS4 

O2CERO01 Červená Voda Ústí nad Orlicí ASS 

O2DUBI01 Dubicko Šumperk AKS3 

O2HANU01 Hanušovice Šumperk AKS3 

O2HOSJ01 Hoštejn Šumperk ASS 

O2JEVI01 Jevíčko Svitavy AKS1 

O2KOZL01 Kozlov Olomouc AKS3 

O2LANS01 Lanškroun Ústí nad Orlicí AKS4 

O2LOSI01 Velké Losiny Šumperk ASS 

O2OLOM01 Olomouc, Holice Olomouc AKS1 

O2PAPR01 St. Město pod Sněžníkem, Paprsek Šumperk AKS3 

O2PASE01 Paseka Olomouc AKS3 

O2SLAM01 Dolní Morava, Slaměnka Ústí nad Orlicí AKS4 

O2STER01 Šternberk Olomouc AKS3 

O2SUMP01 Šumperk Šumperk AKS1 

O2TREB01 Třebařov Svitavy AKS2 

O3BECV01 Horní Bečva Vsetín AKS2 

O3HOST01 Hošťálková Vsetín AKS3 

O3HUSL01 Huslenky, Kychová Vsetín ASS 

O3MARU01 Hošťálková, Maruška Vsetín AKS1 

O3PRER01 Přerov Přerov AKS2 

O3VABY01 Valašská Bystřice Vsetín ASS 

O3VALM01 Valašské Meziříčí Vsetín AKS1 

O3VASE01 Valašská Senice Vsetín AKS2 

O3VSET01 Vsetín Vsetín AKS1 
 
 



 

Stránka 33 z 36 

 

 
Pobočka Praha 

Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

P1DOBE01 Dobřichovice Praha-západ AKS2 

P1HVOZ01 Hvozdec, Mrtník Beroun ASS 

P1KAMY01 Kamýk nad Vltavou Příbram ASS 

P1KRAL01 Kralupy nad Vltavou Mělník AKS2 

P1LANY01 Lány Kladno AKS1 

P1NEUM01 Neumětely Beroun AKS1 

P1PBRE01 Praha, Břevnov Praha ASS 

P1PKLE01 Praha, Klementinum Praha AKS2 

P1PKLM02 Praha, Klementinum Praha AKS2 

P1PRIB01 Příbram Příbram AKS1 

P1PRUH01 Průhonice Praha-západ AKS4 

P1SLAN01 Slaný Kladno ASS 

P1VOZN01 Voznice Příbram ASS 

P1ZLON01 Zlonice Kladno ASS 

P2BNLO01 Bedřichov, Nová louka Jablonec nad Nisou ASS 

P2BOSE01 Boseň, Mužský Mladá Boleslav ASS 

P2BRAN01 Brandýs nad Labem-St.B Praha-východ AKS1 

P2CDUB01 Český Dub, Modlibohov Liberec AKS4 

P2DESN01 Desná, Souš Jablonec nad Nisou AKS1 

P2DVOR01 Dvoračky Semily ASS 

P2HARR01 Harrachov Semily AKS4 

P2HOLE01 Holenice Semily AKS1 

P2JDUL01 Josefův Důl Jablonec nad Nisou ASS 

P2KORE01 Kořenov, Jizerka Jablonec nad Nisou AKS4 

P2LOMN01 Lomnice nad Popelkou Semily ASS 

P2MRZK01 Mrzky Kolín AKS4 

P2MSEN01 Mšeno Mělník ASS 

P2NVES01 Káraný Praha-východ ASS 

P2SEMC01 Semčice Mladá Boleslav AKS1 

P2STUD01 Studenec Semily ASS 

P2TUHA01 Tuhaň Mělník AKS1 

P2TURN01 Turnov Semily AKS4 

P2VYSK01 Vysoké nad Jizerou Semily ASS 

P3HAVL01 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod AKS1 

P3HULI01 Hulice Benešov AKS4 

P3HUMP02 Humpolec Pelhřimov ASS 

P3MLVO01 Mladá Vožice Tábor ASS 

P3NETV01 Netvořice Benešov ASS 

P3NRUD01 Nedrahovice, Rudolec Příbram AKS1 

P3NRYC01 Nový Rychnov Pelhřimov AKS1 

P3ONDR01 Ondřejov Praha-východ AKS1 

P3STAN01 Vavřinec, Žíšov Kutná Hora AKS2 

P3STOK01 Štoky Havlíčkův Brod ASS 

P3VLAS01 Vlašim Benešov AKS4 

P3ZDAR01 Žďár nad Sázavou, Stržanov Žďár nad Sázavou ASS 
 
 



 

Stránka 34 z 36 

 

 

Pobočka Ústí nad Labem 
Indikativ Stanice Okres Typ stanice 

U1HROB01 Hrob, Křižanov Teplice ASS 

U1KLIN01 Klíny Most ASS 

U1MAST01 Mašťov Chomutov ASS 

U1MEDE01 Měděnec Chomutov AKS1 

U1MILS01 Milešov Litoměřice ASS 

U1NOVE01 Nová Ves v Horách Most AKS1 

U1SMOL01 Smolnice Louny AKS1 

U1SNEZ01 Sněžník Děčín AKS2 

U1STRJ01 Strojetice Louny AKS2 

U1STRV01 Straškov-Vodochody Litoměřice ASS 

U1TEPL01 Teplice Teplice AKS1 

U1TISA01 Tisá Ústí nad Labem ASS 

U1ULMA01 Ústí nad Labem, Vaňov Ústí nad Labem AKS2 

U1ZATE01 Žatec Louny AKS1 

U2BEDR01 Bedřichov Jablonec nad Nisou AKS1 

U2CELI01 Česká Lípa Česká Lípa AKS2 

U2DECI01 Děčín Děčín AKS2 

U2DOKY01 Doksy Česká Lípa AKS1 

U2HEJN01 Hejnice Liberec AKS2 

U2CHRV01 Chrastava Liberec ASS 

U2JANI01 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou ASS 

U2JAPO01 Jablonné v Podještědí Liberec AKS2 

U2KRIN01 Křižany Liberec ASS 

U2MARE01 Mařenice Česká Lípa ASS 

U2MIMO01 Mimoň Česká Lípa ASS 

U2NBOR01 Nový Bor Česká Lípa ASS 

U2NMES01 Nové Město pod Smrkem Liberec ASS 

U2PRED01 Višňová Liberec ASS 

U2SLUK01 Šluknov Děčín ASS 

U2SMED01 Bílý Potok, Smědava Liberec AKS4 

U2STRR01 Stráž pod Ralskem Česká Lípa AKS1 

U2VARN01 Varnsdorf Děčín AKS1 

U2VERN01 Verneřice Děčín ASS 

U2ZAHR01 Zahrádky Česká Lípa ASS 

 
 



 

Stránka 35 z 36 

 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

k veřejné zakázce 
 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2. Čestné prohlášení  

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zájmů ve smyslu 
ustanovení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce, zejména, že: 

a) se uchazeč nepodílel na přípravě či zpracování této veřejné zakázky;  

b) se na zpracování uchazečovy nabídky nepodílel zaměstnanec Zadavatele či člen realizačního týmu 
projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo realizaci 
předmětného zadávacího řízení; 

c) nabídka uchazeče není zpracována ve sdružení uchazeče a osoby, která je zaměstnancem Zadavatele či 
členem realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě 
nebo realizaci předmětného zadávacího řízení; 

d) subdodavatelem uchazeče není zaměstnanec Zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, 
která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo realizaci předmětného zadávacího 
řízení. 

e) uchazeč nezpracoval nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku. 

Uchazeč tímto bere na vědomí, že v případě zjištění neetických praktik uchazeče (nabízení, poskytnutí, 
přijímání nebo zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání 
kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či v případě zjištění jednání uchazeče v rozporu s 
obsahem čestného prohlášení uchazeče a skutečností ověřených Zadavatelem na základě spolehlivých 
informací, případně i na základě využití požádání uchazeče o písemné vysvětlení nebo po přizvání 
uchazeče pro ústní vysvětlení, vyloučí Zadavatel takového uchazeče bezodkladně ze zadávacího řízení. 

3. Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

…………………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 



 

Stránka 36 z 36 

 

Příloha č. 6 - Rejstřík subdodavatelů 

Rejstřík subdodavatelů 

k veřejné zakázce 
 

„Pozáruční servis a podpora automatických meteorologických měřících systémů 

dobrovolnické sítě ČHMÚ“  

1. Identifikace uchazeče: 

jméno / obchodní firma:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

adresa místa podnikání / sídla: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

IČO:   [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2. Rejstřík subdodavatelů 

V rámci realizace veřejné zakázky bude uchazeč realizovat prostřednictvím níže uvedených subdodavatelů 
níže uvedené plnění. Uchazeč je povinen ve formuláři uvést veškeré plnění, jehož realizaci hodlá provádět 
prostřednictvím subdodavatelů. Uchazeč je povinen jednotlivé plnění označit pořadovým číslem, 
specifikovat s dostatečnou určitostí, o jaké plnění se jedná, a dostatečně určitě identifikovat subdodavatele 
dle požadavků uvedených v tabulce níže.  

Uchazeč tento doklad předkládá pouze v případě, že hodlá svěřit některé části plnění subdodavateli. 

Poř. 
č.  

Specifikace plnění 

Identifikace subdodavatele 
 (obchodní firma / název,  

místo podnikání / sídlo, IČO, telefonní / faxové 
a emailové spojení) 

 
 
 
 
 
 

  

 

3. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vybraný uchazeč bude povinen v součinnosti se Zadavatelem 
vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů včetně výše jejich podílu na 
plnění veřejné zakázky.  

4. Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče: 

V [DOPLNÍ UCHAZEČ] dne [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

…………………………………………………. 
[DOPLNÍ UCHAZEČ – obchodní firma + 

osoba oprávněná jednat za uchazeče] 
 


		pavel.vnoucek@chmi.cz
	2016-03-15T12:00:32+0100
	Praha 4-Komořany
	Prohlédl jsem tento dokument




